
فوتبال کثیف
راز محبوبیت فوتبال در بین رشتههای ورزشی چیزی جز جذاب بودن آن
نیست . یک مسابقه فوتبال، قادر است میلیونها علاقهمند را در پای
گیرندههای تلویزیونی میخکوب کند، لحظههای خوبی رقم بزند و اوقات

فراغتشان را پر نماید.

اگر فوتبال، پاک و بهدور از زشتیها و پلشتیها باشد، میتواند در
رسیدن به هدفی که برای آن ترسیمشده، موفقتر عمل نماید.

فوتبال سالم میتواند فضا را حالتی دیگر ببخشد و تنفس در آن را
روح بخش تر بکند، فوتبال سالم قادر است برای همه کسانی که در
ارتباط با آن هستند، تأثیرات بسیار مثبت و ماندگاری داشته باشد.
فوتبال سالم، هر فرد آلودهای را که در ارتباط با آن باشد، پاکش

میکند و به سوی سعادت و سربلندی رهنمون میسازد.

فوتبال اگر کثیف باشد بهجای تربیت انسانها و اصلاح آنها به غول
بیشاخ و دمی تبدیل میشود که میتواند منشأ بدیها و حرکتهای
ناشایست و رفتارهای زننده در جامعه باشد، به ارزشها آسیب برساند

و به نابود کردن شرف انسانی همت بگمارد.

فوتبال اگر از مسیر صحیح و اصلیاش منحرف گردد، محیط را مسموم
میکند و کار را تا آنجا میرساند که دیگر هیچ اقدامی و هیچ مدیر و
کاردانی قادر به ترمیم نقاط آسیبدیده نشده و وضع آن هر روز بدتر

از روز گذشتهاش میشود.

فوتبال آمده بود که دوا باشد نه اینکه خود به قاتلی برای خوبیها
و ارزشها تبدیل بشود. چاپلوسی ها، خودمحوریها، تهمتها، نامردیها،
حرمتشکنیها، بیصداقتی ها، نامهربانیها و بدکرداری های دیدهشده در
عرصه فوتبال، نتیجه فوتبال ناپاکی است که با ندانمکاریهای عدهای

قدرتطلب و منفعت پرست به جامعه تحمیل میشود.

فوتبالی که پایههای آن بر دروغ، ریا، تزویر و آمارسازی استوار
باشد آن را به دردی بیدرمان و لاعلاج تبدیل می کند.

آنهایی که برای پاسخ به نفس و  جوابگویی به عقدههای برجایمانده
از ناکامیها و یا برای ماندن در قدرت و در رأس فوتبال، خوبیها را
قربانی میکنند و زمینه رویگردانی مردم از آن را فراهم مینمایند،
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خائنینی هستند که حق الناس پایمال میکنند و به آینده یک شهر و
استان و مملکت آسیب میرسانند.

افرادی که با عملکردشان هواداران و علاقهمندان فوتبال را به ستوه
میآورند و وابستههای آن را به عذابی الیم و دردی جانکاه گرفتار
میکنند، باید هرچه زودتر به خود آیند و از ادامهی راهی که در پیش
گرفتهاند، منصرف بشوند. فوتبال حقالناس است، ضربه به فوتبال یعنی
پایمال کردن حقالناس. دردآور است که چون کبک سر را در زیر برف
پنهان کنیم و بهخاطر دنیا و چند روز یکهتازی در عرصه ورزش، هر
رفتار زشت خود را لاپوشانی نماییم و گنجشک را رنگکرده بهجای قناری

بفروشیم.

 

 


